
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

zmieniające Zarządzenie Nr 
2019 r. w sprawie powołania 
Podmiotu Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót 

w ramach przedsięwzięcia pod nazwą
w budynkach użyteczności publicznej Gminy

 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 
w sprawie powołania składu 
Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót w ramach
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach
użyteczności publicznej Gminy Miej
Zarządzeniem Nr 208/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 września 2019 r.,
punkty 3 i 4 skreśla się. 
  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2020/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17  lutego 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 113/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Odbiorowej do reprezentowania 

Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa efektywności wykorzystania energii 

w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”

33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje:

Nr 113/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Odbiorowej do reprezentowania Podmiotu
Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót w ramach
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Nr 208/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 września 2019 r.,

dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

 

/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 maja  
składu osobowego Komisji Odbiorowej do reprezentowania 

Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót  
„Poprawa efektywności wykorzystania energii  

Miejskiej Pabianice” 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
zarządza się, co następuje: 

/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 maja 2019 r.  
osobowego Komisji Odbiorowej do reprezentowania Podmiotu 

Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót w ramach 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 

, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Nr 208/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 września 2019 r., w § 1 

Prezydent Miasta Pabianic 

Grzegorz Mackiewicz 


